
UCHWAŁA NR XXVI/142/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 

w Miłosławiu 

 
 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 77 ust. 2 
uchwały Nr XII/86/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie 

Statutu Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 38, poz. 791) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. 
1. Postanawia się o przeprowadzeniu przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 

w Miłosławiu kontroli nie objętej planem pracy Komisji na 2012 rok.  
2. Kontrola, o której mowa w ust. 1, obejmuje dokumentację związaną z realizacją projektu 

pn. „Rozbudowa systemu oczyszczania ścieków w Gminie Miłosław – aglomeracja 

Miłosław (kanalizacja) i aglomeracja Orzechowo (kanalizacja i oczyszczalnia)”  
w zakresie wniosku, procedur przetargowych oraz rozliczenia dofinansowania projektu.  
 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

    PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
        /~/ inż. Jarosław Sobczak 



  

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVI/142/12 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 

w Miłosławiu 

 
 

 Z art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wynika, że 

rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych, powołując w tym celu komisję rewizyjną, która wykonuje zadania zlecone 

przez radę w zakresie kontroli. Zgodnie z § 77 ust. 1 i 2 uchwały Nr XII/86/08 Rady Miejskiej 
w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Miłosław Komisja 

Rewizyjna przeprowadza kontrole w zakresie ustalonym w jej planie pracy, zatwierdzonym 

przez Radę, która może również podjąć decyzję w sprawie przeprowadzenia kontroli nie 
objętej planem w zakresie wskazanym w odrębnej uchwale. 

Dnia 6 listopada 2012 r. na sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu zgłoszony został 
wniosek o przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną kontroli dokumentacji związanej z 

realizacją projektu pn. „Rozbudowa systemu oczyszczania ścieków w Gminie Miłosław – 

aglomeracja Miłosław (kanalizacja) i aglomeracja Orzechowo (kanalizacja i oczyszczalnia)” 
w zakresie wniosku, procedur przetargowych oraz rozliczenia dofinansowania projektu.  

Uznając powyższy wniosek za uzasadniony, Rada Miejska postanawia  
o przeprowadzeniu kontroli nie objętej planem pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok, w 

zakresie wskazanym w niniejszej uchwale. 

 
 

 
 

   B U R M I S T R Z  

   /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


